
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  12924
   5284
   5284

Jičín Jičín
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Jičínský demokratický klub
 1.     Petr Šindelář                                59        2.          1139
 2.     Miloš Starý                                  59        1.          1097
 3.     Josef Kužel                                  65        8.           762

Volební strana č. 2 - Volba pro město
 1.     Milan Smolík                                 61        1.          1326
 2.     Jan Jiřička                                  55        2.           788

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jan Malý                                     62        2.          1128
 2.     Miroslav Kodydek                             49        1.           973
 3.     Alena Stillerová                             55        4.           889

Volební strana č. 5 - PATRIOTI pro Jičín
 1.     Miloslav Kůta                                56        2.          1354
 2.     Petr Lisý                                    46        3.          1038
 3.     Josef Kubíček                                48        1.           974

Volební strana č. 6 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
 1.     Ladislav Brykner                             50        1.           810
 2.     Martin Puš                                   51        3.           594

Volební strana č. 7 - Sdružení pro Jičín
 1.     Petr Hamáček                                 36        1.          1281
 2.     Luděk Havel                                  48        2.           895
 3.     Ivana Krabcová                               42        7.           751

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslava Komárková                          51        2.           946
 2.     Josef Dvořák                                 58        1.           872

Volební strana č. 9 - TOP 09
 1.     Josef Novotný                                64        2.           663

Volební strana č. 10 - KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY
 1.     Petr Kebus                                   62        1.           800
 2.     František Svoboda                            61        2.           688

572659 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Jičínský demokratický klub
 1.     Luboš Splítek                                54        5.           664
 2.     Martin Košťák                                43       10.           653
 3.     Petr Knápek                                  27        3.           578
 4.     Stanislav Novák                              27        4.           446
 5.     Dominika Prachařová                          22        6.           441
 6.     Jiří Bílek                                   49        7.           485
 7.     Iva Majdanová                                54        9.           509
 8.     Lucie Pavlíčková                             31       11.           436
 9.     Tereza Charousková                           29       12.           438
10.     Terezie Kopecká                              34       13.           438
11.     Jiří Lingr                                   59       14.           466
12.     Tomáš Nosek                                  49       15.           397
13.     Zdeněk Kalináč                               58       16.           438
14.     Klára Kosáková                               21       17.           379
15.     Vladimír Horyna                              53       18.           424
16.     Jiří Kotlář                                  40       19.           327
17.     Petr Horáček                                 45       20.           338
18.     Vlastimil Jenček                             76       21.           335

Volební strana č. 2 - Volba pro město
 1.     Jiří Laža                                    62        9.           763
 2.     Alena Jirovcová                              58        5.           749
 3.     Vladislav Bryscejn                           63        6.           575
 4.     Dana Krykorková                              44       13.           563
 5.     Martin Šimák                                 46        3.           494
 6.     Václav Šolc                                  62        4.           488
 7.     Jiří Jeník                                   56        7.           494
 8.     Martin Beneš                                 48        8.           551
 9.     Lenka Šulcová                                48       10.           447
10.     Rostislav Vovčenko                           24       11.           278
11.     Jiří Pěnička                                 62       12.           370
12.     Josef Ulrych                                 68       14.           342
13.     Eva Maria Vydrová                            44       15.           296
14.     Josef Tměj                                   64       16.           310
15.     Petra Kličková                               36       17.           357
16.     Jan Sutner                                   60       18.           306
17.     Rudolf Vltavský                              68       19.           360
18.     Iveta Zajíčková Horáková                     48       20.           329
19.     Vlastislav Matucha                           62       21.           499

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Miloslav Skřivánek                           52       13.           841
 2.     Radovan Sál                                  69        5.           777
 3.     Roman Tachas                                 45        3.           682
 4.     Oldřich Trávníček                            33        6.           630
 5.     Hana Holmanová                               27        7.           641
 6.     Jiří Komárek                                 42        8.           643
 7.     Miroslav Kosejk                              58        9.           679
 8.     Monika Vlachová                              31       10.           623
 9.     Petr Heber                                   72       11.           695
10.     Monika Chalupová                             52       12.           596
11.     Vlasta Březinová                             50       14.           653

572659 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Josef Lukavec                                57       15.           671
13.     Vlastimil Holman                             75       16.           525
14.     Petr Mikulecký                               61       17.           600
15.     Milada Masopustová                           49       18.           562
16.     Petr Rozsypal                                31       19.           559
17.     Michal Pluhař                                32       20.           452
18.     Eva Ulrychová                                68       21.           477

Volební strana č. 5 - PATRIOTI pro Jičín
 1.     Petr Krykorka                                44        4.           971
 2.     Aleš Babák                                   39        9.           885
 3.     Petr Valenta                                 48        5.           554
 4.     David Streubel                               34        6.           553
 5.     Veronika Orendášová                          38        7.           439
 6.     Martina Zelingerová                          26        8.           512
 7.     Eva Dlouhá                                   49       10.           448
 8.     Vratislav Maryška                            30       11.           362
 9.     Martin Podzimek                              23       12.           365
10.     David Zelinger                               31       13.           394
11.     Pavel Horčičko                               28       14.           349
12.     Petra Kodešová                               43       15.           531
13.     David Ondráček                               37       16.           343
14.     Andrea Matoušková                            41       17.           397
15.     Jiří Hvězda                                  62       18.           381
16.     Jiří Smolík                                  40       19.           317
17.     Martina Benešová                             39       20.           317
18.     Tomáš Král                                   44       21.           418

Volební strana č. 6 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
 1.     Eva Jandurová                                63        4.           525
 2.     Josef Souček                                 36        5.           492
 3.     Renata Svobodová                             36        2.           475
 4.     Zlatuše Kynčlová                             46        7.           471
 5.     Ivo Partl                                    57        6.           384
 6.     Jan Janeček                                  36        8.           381
 7.     Petr Brož                                    54        9.           433
 8.     Radmila Vávrová                              45       10.           357
 9.     Ladislav Havelka                             50       11.           399
10.     Michal Navrátil                              26       12.           351
11.     Vladislav Táborský                           58       13.           309
12.     Miroslav Jiran                               70       14.           349
13.     Jana Hlaváčová                               49       15.           346
14.     Jitka Pírková                                66       16.           333
15.     Adéla Slezáková                              29       17.           280
16.     Vladimír Carda                               73       18.           409
17.     Petr Svítek                                  30       19.           284
18.     Miloslav Šebík                               73       20.           313
19.     Josef Letošník                               75       21.           310

Volební strana č. 7 - Sdružení pro Jičín
 1.     Terezie Dubinová                             43        3.           686
 2.     Zuzana Kynčl                                 28        5.           611
 3.     Ladislav Stříbrný                            52        4.           583
 4.     Vojtěch Strašík                              27        6.           513
 5.     Jan Janoušek                                 35        8.           504
 6.     Michaela Klapková Matúšová                   32        9.           513
 7.     Jiří Drška                                   66       10.           562

572659 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Pavel Hejl                                   58       11.           525
 9.     Jan Bartoníček                               31       12.           457
10.     Miloš Novotný                                46       13.           500
11.     Pavel Forbelský                              46       14.           488
12.     Petr Vosáhlo                                 29       15.           418
13.     Aleš Kratochvíl                              37       16.           409
14.     Jan Simeon Kaizr                             38       17.           468
15.     Zuzana Kynčlová                              53       18.           419
16.     Hana Tížková                                 79       19.           361
17.     Tereza Havlová                               22       20.           381
18.     Jan Helcl                                    21       21.           331

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marek Vondrák                                37        3.           746
 2.     Blanka Moravcová                             65        4.           615
 3.     Luděk Moravec                                41        5.           559
 4.     Karel Čejka                                  69        6.           511
 5.     Tomáš Popek                                  32        7.           493
 6.     Luděk Bálek                                  72        8.           522
 7.     Jiří Jílek                                   54        9.           566
 8.     Zdeněk Jonáš                                 34       10.           484
 9.     Pavel Komárek                                23       11.           461
10.     Jan Vaníček                                  57       12.           458
11.     Tomáš Jozífek                                44       13.           440
12.     Lenka Kebusová                               50       14.           503
13.     Bedřich Doležal                              67       15.           453
14.     Josef Moravec                                67       16.           415
15.     Ondřej Dvořák                                22       17.           396
16.     Marcela Mládková                             57       18.           394
17.     Jarmila Víchová                              61       19.           363
18.     Zdeněk Pavlík                                63       20.           334
19.     Ladislav Miker                               24       21.           321

Volební strana č. 9 - TOP 09
 1.     Jiří Wilda                                   48        3.           546
 2.     Ivan Truhlička                               48        1.           525
 3.     Jan Košíček                                  37        6.           456
 4.     Daniel Novotný                               37        5.           405
 5.     Ladislav Komárek                             56        4.           318
 6.     Zdeněk Urban                                 55        7.           261
 7.     Hana Kulhánková                              46        8.           290
 8.     Tomáš Frýba                                  40        9.           357
 9.     Jaromír Šoltys                               53       10.           321
10.     Alena Mydlářová                              56       11.           347
11.     Miroslav Hnát                                56       12.           249
12.     Hynek Ženatý                                 46       13.           268
13.     Štefan Paška                                 64       14.           304
14.     Michal Salay                                 43       15.           270
15.     Jiří Zlatník                                 41       16.           268
16.     Jan Erban                                    33       17.           215
17.     Miroslava Rejlková                           54       18.           208
18.     Igor Kotopulos                               35       19.           223
19.     Robert Goldmann                              39       20.           183
20.     Jaromír Svoboda                              40       21.           175

Volební strana č. 10 - KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY
 1.     Jaromír Hrubý                                65        7.           506

572659 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Petr Typlt                                   47        3.           497
 3.     Vladimír Ulrych                              71        4.           492
 4.     Rostislav Jakubec                            66        5.           447
 5.     Libor Kolomazník                             52        6.           490
 6.     Iveta Žmolilová                              45        8.           464
 7.     Hana Seifertová                              49        9.           452
 8.     Zbyněk Hercík                                52       10.           497
 9.     Jaroslav Koloc                               63       11.           413
10.     Jiří Honzák                                  64       12.           464
11.     Josef Jebavý                                 62       13.           442
12.     Vladimír Műller                              75       14.           423
13.     Jan Kratochvíl                               58       15.           403
14.     Milan Jirka                                  53       16.           404
15.     Vladimír Dydyk                               63       17.           376
16.     Miroslav Borecký                             59       18.           370
17.     Oluše Bucková                                71       19.           343
18.     Zdena Krylová                                69       20.           334
19.     Jana Janďourková                             69       21.           324

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Jičínský demokratický klub
Počet hlasů pro stranu:  11190, hranice:      585,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Starý                                     1097
              2.    Petr Šindelář                                   1139
              3.    Petr Knápek                                      578
              4.    Stanislav Novák                                  446
              5.    Luboš Splítek                                    664
              6.    Dominika Prachařová                              441
              7.    Jiří Bílek                                       485
              8.    Josef Kužel                                      762
              9.    Iva Majdanová                                    509
             10.    Martin Košťák                                    653
             11.    Lucie Pavlíčková                                 436
             12.    Tereza Charousková                               438
             13.    Terezie Kopecká                                  438
             14.    Jiří Lingr                                       466
             15.    Tomáš Nosek                                      397
             16.    Zdeněk Kalináč                                   438
             17.    Klára Kosáková                                   379
             18.    Vladimír Horyna                                  424
             19.    Jiří Kotlář                                      327
             20.    Petr Horáček                                     338
             21.    Vlastimil Jenček                                 335

Volební strana č. 2 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:  10685, hranice:      558,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Smolík                                    1326
              2.    Jan Jiřička                                      788
              3.    Martin Šimák                                     494
              4.    Václav Šolc                                      488

572659 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Alena Jirovcová                                  749
              6.    Vladislav Bryscejn                               575
              7.    Jiří Jeník                                       494
              8.    Martin Beneš                                     551
              9.    Jiří Laža                                        763
             10.    Lenka Šulcová                                    447
             11.    Rostislav Vovčenko                               278
             12.    Jiří Pěnička                                     370
             13.    Dana Krykorková                                  563
             14.    Josef Ulrych                                     342
             15.    Eva Maria Vydrová                                296
             16.    Josef Tměj                                       310
             17.    Petra Kličková                                   357
             18.    Jan Sutner                                       306
             19.    Rudolf Vltavský                                  360
             20.    Iveta Zajíčková Horáková                         329
             21.    Vlastislav Matucha                               499

Volební strana č. 3 - Jičín pro kulturu a sport a Strana Práv Občanů
Počet hlasů pro stranu:   3394, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Matula                                    333
              2.    Miroslav Matějka                                 300
              3.    Jan Čeliš                                        365
              4.    Zdeněk Kejzral                                   172
              5.    Michal Vlačiha                                   169
              6.    Radek Bernard                                    266
              7.    Břetislav Mizera                                 148
              8.    Lenka Schwenke Petrová                           133
              9.    Miloš Vipler                                     149
             10.    Jan Vaníček                                      132
             11.    Pavel Hladký                                     120
             12.    Lukáš Chynoranský                                124
             13.    Marie Dlouhá                                     125
             14.    Dagmar Sejkorová                                 101
             15.    Petr Luh                                          97
             16.    Milan Vích                                       118
             17.    Věra Sirovátková                                 120
             18.    Zdeňka Motejlová                                  81
             19.    Jiří Machatý                                     179
             20.    Oldřich Zapadlo                                   83
             21.    Adolf Zrůst                                       79

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  14296, hranice:      748,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kodydek                                 973
              2.    Jan Malý                                        1128
              3.    Roman Tachas                                     682
              4.    Alena Stillerová                                 889
              5.    Radovan Sál                                      777
              6.    Oldřich Trávníček                                630
              7.    Hana Holmanová                                   641
              8.    Jiří Komárek                                     643

572659 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Miroslav Kosejk                                  679
             10.    Monika Vlachová                                  623
             11.    Petr Heber                                       695
             12.    Monika Chalupová                                 596
             13.    Miloslav Skřivánek                               841
             14.    Vlasta Březinová                                 653
             15.    Josef Lukavec                                    671
             16.    Vlastimil Holman                                 525
             17.    Petr Mikulecký                                   600
             18.    Milada Masopustová                               562
             19.    Petr Rozsypal                                    559
             20.    Michal Pluhař                                    452
             21.    Eva Ulrychová                                    477

Volební strana č. 5 - PATRIOTI pro Jičín
Počet hlasů pro stranu:  11902, hranice:      622,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kubíček                                    974
              2.    Miloslav Kůta                                   1354
              3.    Petr Lisý                                       1038
              4.    Petr Krykorka                                    971
              5.    Petr Valenta                                     554
              6.    David Streubel                                   553
              7.    Veronika Orendášová                              439
              8.    Martina Zelingerová                              512
              9.    Aleš Babák                                       885
             10.    Eva Dlouhá                                       448
             11.    Vratislav Maryška                                362
             12.    Martin Podzimek                                  365
             13.    David Zelinger                                   394
             14.    Pavel Horčičko                                   349
             15.    Petra Kodešová                                   531
             16.    David Ondráček                                   343
             17.    Andrea Matoušková                                397
             18.    Jiří Hvězda                                      381
             19.    Jiří Smolík                                      317
             20.    Martina Benešová                                 317
             21.    Tomáš Král                                       418

Volební strana č. 6 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   8605, hranice:      449,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Brykner                                 810
              2.    Renata Svobodová                                 475
              3.    Martin Puš                                       594
              4.    Eva Jandurová                                    525
              5.    Josef Souček                                     492
              6.    Ivo Partl                                        384
              7.    Zlatuše Kynčlová                                 471
              8.    Jan Janeček                                      381
              9.    Petr Brož                                        433
             10.    Radmila Vávrová                                  357
             11.    Ladislav Havelka                                 399
             12.    Michal Navrátil                                  351

572659 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Vladislav Táborský                               309
             14.    Miroslav Jiran                                   349
             15.    Jana Hlaváčová                                   346
             16.    Jitka Pírková                                    333
             17.    Adéla Slezáková                                  280
             18.    Vladimír Carda                                   409
             19.    Petr Svítek                                      284
             20.    Miloslav Šebík                                   313
             21.    Josef Letošník                                   310

Volební strana č. 7 - Sdružení pro Jičín
Počet hlasů pro stranu:  11656, hranice:      610,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hamáček                                    1281
              2.    Luděk Havel                                      895
              3.    Terezie Dubinová                                 686
              4.    Ladislav Stříbrný                                583
              5.    Zuzana Kynčl                                     611
              6.    Vojtěch Strašík                                  513
              7.    Ivana Krabcová                                   751
              8.    Jan Janoušek                                     504
              9.    Michaela Klapková Matúšová                       513
             10.    Jiří Drška                                       562
             11.    Pavel Hejl                                       525
             12.    Jan Bartoníček                                   457
             13.    Miloš Novotný                                    500
             14.    Pavel Forbelský                                  488
             15.    Petr Vosáhlo                                     418
             16.    Aleš Kratochvíl                                  409
             17.    Jan Simeon Kaizr                                 468
             18.    Zuzana Kynčlová                                  419
             19.    Hana Tížková                                     361
             20.    Tereza Havlová                                   381
             21.    Jan Helcl                                        331

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  10852, hranice:      567,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Dvořák                                     872
              2.    Jaroslava Komárková                              946
              3.    Marek Vondrák                                    746
              4.    Blanka Moravcová                                 615
              5.    Luděk Moravec                                    559
              6.    Karel Čejka                                      511
              7.    Tomáš Popek                                      493
              8.    Luděk Bálek                                      522
              9.    Jiří Jílek                                       566
             10.    Zdeněk Jonáš                                     484
             11.    Pavel Komárek                                    461
             12.    Jan Vaníček                                      458
             13.    Tomáš Jozífek                                    440
             14.    Lenka Kebusová                                   503
             15.    Bedřich Doležal                                  453
             16.    Josef Moravec                                    415

572659 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Ondřej Dvořák                                    396
             18.    Marcela Mládková                                 394
             19.    Jarmila Víchová                                  363
             20.    Zdeněk Pavlík                                    334
             21.    Ladislav Miker                                   321

Volební strana č. 9 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   6852, hranice:      358,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Truhlička                                   525
              2.    Josef Novotný                                    663
              3.    Jiří Wilda                                       546
              4.    Ladislav Komárek                                 318
              5.    Daniel Novotný                                   405
              6.    Jan Košíček                                      456
              7.    Zdeněk Urban                                     261
              8.    Hana Kulhánková                                  290
              9.    Tomáš Frýba                                      357
             10.    Jaromír Šoltys                                   321
             11.    Alena Mydlářová                                  347
             12.    Miroslav Hnát                                    249
             13.    Hynek Ženatý                                     268
             14.    Štefan Paška                                     304
             15.    Michal Salay                                     270
             16.    Jiří Zlatník                                     268
             17.    Jan Erban                                        215
             18.    Miroslava Rejlková                               208
             19.    Igor Kotopulos                                   223
             20.    Robert Goldmann                                  183
             21.    Jaromír Svoboda                                  175

Volební strana č. 10 - KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY
Počet hlasů pro stranu:   9629, hranice:      503,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kebus                                       800
              2.    František Svoboda                                688
              3.    Petr Typlt                                       497
              4.    Vladimír Ulrych                                  492
              5.    Rostislav Jakubec                                447
              6.    Libor Kolomazník                                 490
              7.    Jaromír Hrubý                                    506
              8.    Iveta Žmolilová                                  464
              9.    Hana Seifertová                                  452
             10.    Zbyněk Hercík                                    497
             11.    Jaroslav Koloc                                   413
             12.    Jiří Honzák                                      464
             13.    Josef Jebavý                                     442
             14.    Vladimír Műller                                  423
             15.    Jan Kratochvíl                                   403
             16.    Milan Jirka                                      404
             17.    Vladimír Dydyk                                   376
             18.    Miroslav Borecký                                 370
             19.    Oluše Bucková                                    343
             20.    Zdena Krylová                                    334

572659 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Jana Janďourková                                 324

........................................18:39 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Štefan Matuš

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Hlavová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572659 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jičín Jičín
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   99061               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Jičínský demokratický klub        11190   21      99061,00           11,29
č. 2 - Volba pro město                   10685   21      99061,00           10,78
č. 3 - Jičín pro kult. a sport a SPO      3394   21      99061,00            3,42
č. 4 - ANO 2011                          14296   21      99061,00           14,43
č. 5 - PATRIOTI pro Jičín                11902   21      99061,00           12,01
č. 6 - Sdružení ODS a NK                  8605   21      99061,00            8,68
č. 7 - Sdružení pro Jičín                11656   21      99061,00           11,76
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.      10852   21      99061,00           10,95
č. 9 - TOP 09                             6852   21      99061,00            6,91
č.10 - KOMUNISTICKÁ STR.ČECH A MORAVY     9629   21      99061,00            9,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Jičínský demokratický klub
      Volba pro město
      ANO 2011
      PATRIOTI pro Jičín
      Sdružení ODS a NK
      Sdružení pro Jičín
      Česká str.sociálně demokrat.
      TOP 09
      KOMUNISTICKÁ STR.ČECH A MORAVY

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14296,00     4 - ANO 2011                      
   2.           11902,00     5 - PATRIOTI pro Jičín            
   3.           11656,00     7 - Sdružení pro Jičín            
   4.           11190,00     1 - Jičínský demokratický klub    
   5.           10852,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           10685,00     2 - Volba pro město               
   7.            9629,00    10 - KOMUNISTICKÁ STR.ČECH A MORAVY
   8.            8605,00     6 - Sdružení ODS a NK             
   9.            7148,00     4 - ANO 2011                      
  10.            6852,00     9 - TOP 09                        
  11.            5951,00     5 - PATRIOTI pro Jičín            
  12.            5828,00     7 - Sdružení pro Jičín            
  13.            5595,00     1 - Jičínský demokratický klub    
  14.            5426,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  

572659 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            5342,50     2 - Volba pro město               
  16.            4814,50    10 - KOMUNISTICKÁ STR.ČECH A MORAVY
  17.            4765,33     4 - ANO 2011                      
  18.            4302,50     6 - Sdružení ODS a NK             
  19.            3967,33     5 - PATRIOTI pro Jičín            
  20.            3885,33     7 - Sdružení pro Jičín            
  21.            3730,00     1 - Jičínský demokratický klub    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Jičínský demokratický klub         3
 2 - Volba pro město                    2
 4 - ANO 2011                           3
 5 - PATRIOTI pro Jičín                 3
 6 - Sdružení ODS a NK                  2
 7 - Sdružení pro Jičín                 3
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 9 - TOP 09                             1
10 - KOMUNISTICKÁ STR.ČECH A MORAVY     2

........................................18:39 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Štefan Matuš

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Hlavová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572659 - str. č. 12


